
ri \

Hora í ■ü'd.

universidad de
«sá? CONCEPCION

;• 1 K

VISTOS:

Corporación,

RESUELVO:

Trasládase, a contar del Io de Enero de 1998, el puesto de Secretaria Ejecutiva D.N., 
ítem 920117 desde la Planta de la Facultad de Educación a la Planta Suplementaria, 
dependiente de la Dirección de Personal, traspasando el 50% de los recursos del puesto 
al Fondo Especial de la Facultad.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios.

Io

2o

Transcríbase al Decano de la Facultad de Educación; al Contralor; a los
las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad;

la Sección Sueldos. Regístrese y
Directores de Personal y de Finanzas; a 
Tesorería General; Administración de Personal, y a
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Noviembre 16 de 1998.-

íroa huidobroERNESTO FI
VICERRECTOR

PEC/eos.-

m


